Rochester, the Archdeaconry of, i, 324b
.

Rochewell, John, see Langeton, William, i, 14.

Rockbeare, R., appropriated to Canonsleigh, ii, 359 b
.

Rodberd, John, clerk, see Cardynharn ; ii, 21.

Rodevale, Sir John, knt., co-patron of Otterton, ii, 176.

Rodenay, A.lice [absolucio Allele Rodenay, post mortem, etc.] :

"
Edmundus, miseracione Divina Exoniensis Episcopus, dilecto in Christo filio,

domino Johanni [Southam], Priori Prioratus Tottoniensis, nostre Diocesis

salutem, graciam, et benediccionem. Ex parte Thome Rodenay, mariti
Alicie Bastard, nuper uxoris sue, nunc defuncte. nostre Diocesis, cum humili
insinuacione nobis extitit insinuatum quod cum nos, officium nostrum

exequentes pastorale, eandem Aliciam, nobis et officio nostro delatam super
eo quod a marito suo legitimo predicto, et ipsius consorcio maritali. absque
judicio Ecclesie ,temere divertebat, et eidem adherere contempsit,minus juste,

propter ipsius contumaciam pariter et rebellionem in non comparendo coram
nobis, certis die et loco, ad quos extiterat legitime evocata, super premissis
responsura, contractam, excommunicari et ipsam sic excommunicatam
pubhce nunciari fecerimus, et decreverimus, justicia id poscente ;

eadem
tamen Alicia eandem excommunicacionem, licet postea ad maritum suum
rediens antedictum, sustinuit per dies non modicos, animoindurato

; tandem,
languens in extremis et morsum habens consciencie ante ipsius mortem signa
et indicia penitencie de premissis, ut asseritur, habuit manifesta, et sic

finivit dies suos : unde ex parte ejusdem de absolucionis beneficio in hac

parte impendendo nobis extitit supplicatum. Nos, igitur, attendentes quod
Ecclesia nulli claudit gremium set aperit redeunti, vobis committimus et

mandamus quatinus super premissis diligenter \ eritatem inquiratis ;
et si,

per inquisicionem eandem, inveneritis dictam Aliciam ante ipsius mortem
signa penitencie et indicia de excommuuicacione predicta, ut premittitur,
habuisse, et sic decessisse super quibus vestram fconscienciam intendimus
onerare tunc, et non aliter, eidem beneficium absolucionis in forma juris

impendatis, et ejus corpus, si aliud canonicum non obsistat, in sacra Sepultura
sepeliri, ut convenit, faciatis. Ad que facienda vobis committimus vices
nostras ; in cujus testimonium sigillum nostrum }:>resentibus est appensum.
Datum in Manerio nostro Criditonensi, vicesimo tercio die mensis Marcii,
Anno Domini Millesinio CCCCm0 decimo (1410-11), et nostre consecracionis
anno sexto decimo," i, 121 b .